
, Národní
* , . Financováno„

*

_ * plán * '— Evropskou unii (Em-m BPm-m

" ' *. „ „* . v SDCthNIH-EI IABEIPECENI
obnovy NextGeneratIonEU CSSZ

Dodatek č. 1

k Dílčí smlouvě č. 20 k Rámcové dohodě na poskytování služeb provozní podpory a

dalšího rozvoje IKR a integrovaných komponent JPR Psy

„Implementace práva na digitální službu v podmínkách IIS CSSZ"

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

 

   

delo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček

Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí,

s stémové inte race a koordinace

Kontaktní osoba: *te|.:_ e—mail:

IČQ: 00006963

DIC: neplátce

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“) na straně jedné

a

Asseco Central Europe, a.s.

Sídlo: Buděiovická 778í3ai 140 00 Praha 4

Zastoupená: prokuristou

Zapsaná v OR: vedeném Městsk'm soudem v Praze oddíl B vložka 8525

Kontaktní mb F

tel-: e—mail:—

IČQ: 27074358

DIC: g227074358

Bankovní spojení : Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.

Císlo účtu: 1657960/0300

ID datové schránky: qrhcwzg

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel budou v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Strana“

a společně jako „Strany“)



1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

_ y plán    
, Národní

0. Financováno

: '— Evropskou unií % (Esmspmm

* SCICMLNlH-EI EABEZF'ECENI
*

„„a

obnovy NextGenerationEU E552

I.

Předmět Dodatku č. 1

Strany spolu uzavřely dne 3. 10. 2023 Dílčí smlouvu č. 20 k Rámcové dohodě na poskytování služeb

provozní podpory a dalšího rozvoje IKB a integrovaných komponent JPR PSV „Implementace práva

na digitální službu v podmínkách IIS CSSZ“, jejímž předmětem je provedení rozvoje IKR (dále jen

„Dílčí smlouva“).

Mezi Stranami je nesporné, že z důvodu závislosti plnění dle Dílčí smlouvy na realizaci prací třetích

stran nebylo možné Poskytovatelem provést část požadovaného plnění představující Etapu 2

vtermínu uvedeném v čl. 4. odst. 4.2 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy. Změna Dílčí smlouvy spočívá ve

vyjmutí části činností, které původně tvořily Etapu 2. Uvedená změna snižuje celkovou cenu Dílčí

smlouvy.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny Dílčí smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku č. 1, na

kterých se Strany dohodly.

II.

Změny ujednání

Strany se dohodly na tom, že v čl. 5. odst. 5.1 Dílčí smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje novým

zněním:

„5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby určenou pro

příslušné Služby v souladu s podmínkami stanovenými Rámcovou dohodou a jejími přílohami.

Maximální cena za poskytnuté Služby dle specifikace v Příloze č. 1 této Smlouvy činí:

8 180 400,- Kč bez DPH,

9 898 284,- Kč vč. DPH.

Strany se dohodly na tom, že v čl. 1. odst. 1.2 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje

novým zněním:

„1.2 Služby jsou rozděleny do následujících etap:

Etapa 1) — Úprava a rozvoj rozhraní ISSS/eGSB

. V rámci elektronické výměny dat již bylo realizováno technické zapojení IKR do propojeného

datového fondu Veřejné správy prostřednictvím rozhraní ISSS/eGSB. Pro potřeby využívání

rozhraní dle posledních principů výměny dat je nutné provést následující úpravy:

0 Zajištění anonymizace dat pro testování před nasazením do produkčního prostředí:

Jedná se o přípravu anonymizovaných datových sad v testovacím prostředí IKR pro

účely testování třetích stran (OVM) k ověřování funkčností jednotlivých kontextů,

datových obsahů a funkcionalit rozhraní ISSS/eGSB.

o Zajištění oddělení logů pro potřeby vybraných volajících subjektů:



   
, Národní

0. Financováno
* i _,

* : Evropskou un|| % [Esmsemm
._ _. plan

sucmLmH-n EABEZF'ECENI
obnovy

*

**:

NextGenerationEU čSSZ

Jedná se o zajištění odděleného ukládání logů jako opatření v oblasti bezpečnosti

informací pro komunikaci IKR 5 třetí stranou.

o Zajištění detailního logování volajícího subjektu pro data z ČSSZ pro potřeby komunikace

prostřednictvím rozhraní ISSS/eGSB včetně zajišťování statistických údajů.

o Náhrada rodného čísla/evidenčního čísla pojištěnce za agendový identifikátor fyzické

osoby (AIFO) pro potřeby komunikace rozhraním ISSS/eGSB.

Jedná se o úpravu rozhraní ISSS/eGSB spočívající v náhradě identifikátoru rodné

číslo/evidenční číslo pojištěnce za agendový identifikátor fyzické osoby (AIFO) pro

potřeby komunikace prostřednictvím informačního rozhraní ISSS/eGSB.

Etapa 2) — Rozvoj rozhraní pro výměnu dat s MPSV

. SSIP - Rozvoj rozhraní pro MPSV poskytující informace o zastupované osobě daného subjektu

o novou B2B elektronickou službu, poskytující pro MPSV ze SSIP seznam subjektů, které

zastupují subjekt typu zaměstnavatel, pojištěnec nebo OSVČ.“.

2.3. Strany se dohodly na tom, že v čl. 2. odst. 2.5 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje

se novým zněním:

„2.5 Akceptační kritéria:

Etapa 1)

Fáze 1: Objednateli byly předány Návrhy řešení ke všem požadovaným úpravám.

Fáze 2: Objednateli byla předána aktualizovaná provozní, instalační a uživatelská

dokumentace. Plně funkční upravená verze IKR je nainstalovaná do produkčního

prostředí Objednatele. Objednateli byly předány aktualizované zdrojové kódy a

instalační balíčky.

Fáze 3: Byla poskytnuta zvýšená podpora po nasazení do produkčního prostředí

v rozsahu 2 týdnů v souladu s čl. 7. odst. 7.3 Rámcové dohody a upravená verze IKR

je rutinně provozována v produkčním prostředí Objednatele.

Etapa 2)

Fáze 1: Objednateli byl předán Návrh řešení k požadované úpravě.

Fáze 2: Objednateli byla předána aktualizovaná provozní, instalační a uživatelská

dokumentace. Plně funkční upravená verze IKR je nainstalovaná do produkčního

prostředí Objednatele. Objednateli byly předány aktualizované zdrojové kódy a

instalační balíčky.

Fáze 3: Byla poskytnuta zvýšená podpora po nasazení do produkčního prostředí

v rozsahu 2 týdnů v souladu s čl. 7. odst. 7.3 Rámcové dohody a upravená verze IKR

je rutinně provozována v produkčním prostředí Objednatele.“.



   
, Národní „, Financováno

.' '. I' * i _,

' _ * plán . Evropskou un|| % CESMSPMM

" ' *. * .* . v sucmLmH-n EABEZPECENI
obnovy NextGenerationEU CSSZ

2.4. Strany se dohodly na tom, že v čl. 3. odst. 3.1 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje

se novým zněním:

„3.1 Maximální cena Služeb je stanovena výpočtem, ve kterém jsou použity:

a) sazby za člověkoden (dále jen „ČD“) pracovníků (specialistů) Poskytovatele, kteří budou ustaveni

do rolí, jež se budou podílet na poskytování Služeb tak, jak jsou uvedeny v Příloze č. 5 Rámcové

dohody;

b) maximální pracnosti pro jednotlivé pracovníky/role při poskytování Služeb dle této Smlouvy.

Pracnost dílčího plnění — Etapa 1)

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Role ČD Econ: It: Cenaslpllflé bez

bez DPH

1. Projektový manažer, respektive manažer odpovědný za zakázku

2. Architekt řešení realizovaných na platformě LifeRay:

3. Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě LifeRay

4. Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware (OFM)

5. Specialista na testování řešení realizovaných na platformě LifeRay:

6. Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware (OFM)

7. Specialista na provozní prostředí platformy LifeRay

8. Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion Middleware

(OFM)

9. Specialista pro databáze provozního prostředí platformy LifeRay

10. Specialista pro bezpečnost 15

11. Analytik pro portálová řešení

12. Pracovník Service Desk

13. Specialista platformy Oracle DB

14. Specialista platformy Microsoft Windows Server

15. Senior vývojář na platformě LifeRay

16. Procesní analytik

17. Systémový specialista

18. Specialista na datové sítě

19. Provozní manažer

Celkem 6 158 150,00 
 

 

Maximální cena za provedení dílčího plnění — Etapa 1) dle této Smlouvy činí: 6 158 150,- Kč bez DPH,

tj. 7 451361,50 KČ VČ. DPH.



   
Financováno

„ , Národní „* ' *, .,

_ plán ** : Evropskou unii

obnovy * * ' NextGenerationEU

Pracnost dílčího plnění — Etapa 2)

CESKÉ- E-F‘ RAW-

SEICH'LLN | HEI IAE E Z F'ECENI

_čssz

 

     

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

bez DPH

1. Projektový manažer, respektive manažer odpovědný za zakázku

2. Architekt řešení realizovaných na platformě LifeRay

3. Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě LifeRay

4. Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware (OFM)

5. Specialista na testování řešení realizovaných na platformě LifeRay

6. Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware (OFM)

7. Specialista na provozní prostředí platformy LifeRay

8. Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion Middleware

(OFM)

9. Specialista pro databáze provozního prostředí platformy LifeRay

10. Specialista pro bezpečnost IS

11. Analytik pro portálová řešení

12. Pracovník Service Desk

13. Specialista platformy Oracle DB

14. Specialista platformy Microsoft Windows Server

15. Senior vývojář na platformě LifeRay

16. Procesní analytik

17. Systémový specialista

18. Specialista na datové sítě

19. Provozní manažer

Celkem 2 022 250,00

    
 

Maximální cena za provedení dílčího plnění — Etapa 2) dle této Smlouvy činí 2 022 250,— Kč bez DPH,

tj. 2 446 922,50 KČ VČ. DPH.“.

2.5. Strany se dohodly na tom, že v čl. 4. odst. 4.2 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje

se novým zněním:



   
I Na'rodm’ n. Financováno

>< :.
* *

.,

_ * plán * ' Evropskou un|| % (Egmspmm

„ ‘ *. * .* . v sucmLmH-n EABEZPECENI

\ ' obnovy NextGeneratlonEU CSSZ

„4.2 Etapa 2)

 

 

 

Fáze Popis plnění Termín (týdny)

Fáze 1 Předání Návrhu řešení. T + 3

Fáze 2 Předání aktualizované provozní, instalační a uživatelské

dokumentace. Nasazení upravené verze IKR do produkčního

 

    
 

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

prostředí včetně předání aktualizovaných zdrojových kódů a T + 6

instalačních balíčků.

Fáze 3 Poskytování zvýšené podpory v délce dvou týdnu od nasazení do
v , „, , v , , „, , T + 8

produkcnlho prostredi — konecny termin plneni.

Fakturační milník T + 9

III.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem.

Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv.

Strany prohlašují, Že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 1, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský

zákoník“), či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v tomto

Dodatku č. 1 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky

stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní

tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Ostatní ujednání Dílčí smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem

osobou oprávněnou jednat za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osobou

oprávněnou zastupovat Poskytovatelé.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Strany své

podpisy.

Česká republika Asseco Central Europe, a.s.

— Ceská správa sociálního zabezpečení

Diiitálně iodepsal

Datum: 2023.1 1.10

16:19:27 +01'00'

I I Digitálně podepsal

ng' va Ing. Iva Fortelková

' Datum: 2023.11.16

Fortel kova 14:24:13 +01 '00'

Jméno: Ing. Iva Fortelková, MBA Jméno:—

Funkce: ředitelka odboru koncepcí, systémové Funkce: prokurista

integrace a koordinace

 

 

 


